

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 2 (บ้านนายบอย)
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 (บ้านนายบอย) บ้านบุญบันดาล ตำบลกลางดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลสีมามงคล
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 372 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,488 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลสีมามงคลกำหนด
แบบเลขที่	ทต.สีมามงคล 66-02-07 ประมาณราคาเมื่อ 9 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	933,400.00	Factor F
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	933,400.00	ระยะเวลาดำเนินการ 65 วัน
สรุป	ราคากลาง	933,400.00	
	ตัวอักษร (-เก้าแสนสามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ 1,488.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 627.28 บาท

หมายเหตุ

- ราคาวัสดุ จากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กันยายน 2566
- ราคาค่าแรงจากบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558
- ราคาค่าแรง จากตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)
- สำหรับน้ำมันดีเซล ราคา 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒินันท์ ครุฑรารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุชุม ขยันงาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางอัญชลี จันตะเรียง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวิโรจน์ ศรีสังข์)

นายกเทศมนตรีตำบลสีมามงคล

แบบแสดงรายการปริมาณงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 2 (บ้านนายบอย)
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 (บ้านนายบอย) บ้านบุญบันดาล ตำบลกลางดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลสีมามงคล
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 372 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,488 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลสีมามงคลกำหนด

แบบเลขที่

ทต.สีมามงคล 66-02-07

ประมาณราคาเมื่อ 9 ตุลาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times FN$	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- งานขุดรื้อพื้นทางเดิม และบดทับ	ลบ.ม.	1,488.00	14.15	21,055.20	1.3642	19.30	28,723.50
	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	297.60	480.65	143,041.44	1.3642	655.70	195,137.13
2	งานผิวทาง							
	- งาน Prime Cote	ตร.ม.	1,488.00	35.40	52,675.20	1.3642	48.29	71,859.51
	- งาน Tact Cote	ตร.ม.	-	15.42	-	1.3642	21.04	-
	- งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,488.00	285.10	424,228.80	1.3642	388.93	578,732.93
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	83.70	290.00	24,273.00	1.3642	395.62	33,113.23
	- งานหุ้มดสะท้อนแสง (Road Stud)	ตัว	31.00	320.00	9,920.00	1.3642	436.54	13,532.86
3	งานท่อเหล็กอาบสังกะสี							
	- งานท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	ม.	12.00	460.00	5,520.00	1.3642	627.53	7,530.38
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
					684,213.64		รวมค่าก่อสร้าง	933,404.24
							เห็นควรกำหนดราคาเท่ากับ	933,400.00

ตัวอักษร (-) แก่สามหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน-

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

684,213.64

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ)..... ประมาณราคา

(นายสุชุม ขยันงาน)